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Kuvernöörin teema: Toiminnan sydän on toimiva klubi Kuvernöörin kirje 6./14.2.2025 

Arvoisat G-piirin leijonat!  
Helmikuinen tervehdys ystävänpäivänä Karstulasta. Ajatukset laukkaavat vikkelästi kevättä kohti. 

Nyt leijonavuodesta on menossa aika, että etsitään klubien hallituksiin uusia toimihenkilöitä, jotta klubi voi 

toimia elinvoimaisesti. Olemmeko me lionit unohtaneet leijonalupauksemme eli meistä jokainen on 

lupautunut ottamaan vastaan niitä tehtäviä, joihin klubi kulloinkin valitsee tekijän.  

G-piirin piirihallitusta kokee sama asia. Miten tähän on tultu, no siten, että on valittu samoja tekijöitä 
tehtäviin vuodesta toiseen ja torpattu uusien tekijöiden mahdollisuus osallistua.

Näin ei voida jatkaa ja palaan aiheeseen, josta puhuin DG-kirjeessä numero 2 aiemmin.

Lohkarien pääsyvaatimukset: Lohkariksi pääsee henkilö, joka on toiminut klubissa presidenttinä ja ollut 

vähintään kaksi kautta hallituksessa ja oma kiinnostus. Tehtävään on tarjolla koulutusta. G-piirissä otetaan 

uudelleen käyttöön tehtävän kierrätys klubeissa.  Kyseinen klubi valitsee keskuudestaan lohkarin. 

Nyt tarvitaan lohkarit Ykkösalueen 1.lohkossa:(Hankasalmi, Hartola, Joutsa/Jousa, Laukaa, Luhanka, Sysmä ja 

Toivakka) Sysmästä on ollut viimeksi ja 3.lohkossa:(JKL/Kuokkala, JKL/Lohikoski, Jyväskylä/Äijälä, Palokka, 

Palokka/Wilma ja Vaajakoski/Ewe). Kakkosalueen 2.lohkossa:(Sumiainen, Suolahti, Äänekoski/Kotakennäs, 

Äänekoski/Helmi ja Uurainen) Äänekoski/Helmestä on oltu viimeksi. 

Näiden kolmen lohkon lisäksi kaikkiin muihinkin (seitsemään) lohkoon tarvitaan lpj. Osa nykyisistä saattaa 
jatkaa, toisiin etsitään uusi henkilö tehtävään.

2.varapiirikuvernööriksi on löytynyt LC Muuramen jäsen lion Pasi Tilander. Pasi valittaneen piirin 

vuosikokouksessa 1. varapiirikuvernööriksi 26.4.2025 Saarijärvellä. Sen jälkeen avautuu paikka 2. 

varapiirikuvernöörille jälleen. Ottakaapa koppi tästä virasta! Tulevalle piirikuvernööri Pekka Ikoselle 

tarvitaan ”aisaparit”, kun meillä leijonilla on vahva halu auttaa.  

Piirin lion-juhlaa vietetään lauantaina 1.3.2025 Ravintola Vesilinnassa Jyväskylässä, tervetuloa mukaan! 

Metso-leijona lehti on valmistumassa hyvää vauhtia… 

Kutsu Leijonaksi-kampanja jatkuu edelleen ja tavoitteeni G-piirissä on 5 uutta jäsentä/vuosi/klubi. 

Olemassa olevien jäsenten säilyttämiseen täytyy myös panostaa lisäämällä klubiviihtyvyyttä. 

Leijonaterveisin Pirkko Kangasaho, piirikuvernööri DG 


